令和 3 年 4 月２０日

保護者各位

沖縄県立コザ高等学校

      校長 宮城 薫

         (公印省略)

新型コロナウイルス感染者発生に伴う学級閉鎖について

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

本校において、新型コロナウイルス感染が確認されたことを受け、下記のとおり当該学級は学級閉鎖を行う

ことといたしました。

 今後、学校は保健所の求めにより、濃厚接触者等についての確認作業に協力していくことになります。

 濃厚接触者と確認されたお子様につきましては、保健所から PCR 検査の実施や自宅待機（感染者と最後に

濃厚接触をした翌日から２週間）を求められることになりますので、ご協力をお願いいたします。

 また、具体的な期間等につきましては、県教育委員会並びに保健所の指示に基づき決定し、お知らせいたし

ます。

記

【学級閉鎖について】

１ 理由

本学級において、新型コロナウイルス感染者が発生したため

２ 期間

  令和３年４月２０日（火）から当面の間  県教育委員会並びに保健所より指示があるまでの期間

３ 学級閉鎖中の学習について

  各教科の課題等を Classi で配信します。

４ 注意事項

 (1) 家庭学習期間は感染症防止のため、不要不急の外出を控え、自宅で過ごし、健康観察をお願いします。

 (2) 濃厚接触者と確認されたお子様につきまして、発熱や風邪症状が出た場合は、保健所へ連絡し、指

示に従ってください。

  (3) お子様が濃厚接触者に該当する・しないに関わらず、発熱等の風邪症状が出た場合は、学校まで連絡

いただきますようお願いいたします。

(4) 学級閉鎖期間は部活動、アルバイトを禁止とします。

 (5) 授業が再開され、登校する際は、必ずマスクを着用して登校してくだい。

沖縄県立コザ高等学校

TEL：098-937-3563

担当：教頭